

# SK Racing og Trading ApS

Lærkevangen 11, 8970 Havndal

CVR-nr. 32 07 87 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

---

Søren Christian Konge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SK Racing og Trading ApS

Lærkevangen 11

8970 Havndal

CVR-nr.: 32 07 87 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Christian Konge

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 114.815 mod 701.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.379 mod 184.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.815</b>	<b>701</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-429.835	-413
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-315.020</b>	<b>288</b>
Andre finansielle indtægter	4.705	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.266	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>-364.581</b>	<b>233</b>
Skat af årets resultat	48.202	-49
<b>Årets resultat</b>	<b>-316.379</b>	<b>184</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	184
Disponeret fra overført resultat	-316.379	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-316.379</b>	<b>184</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.249	749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.249</u>	<u>749</u>
Kapitalinteresse	13.350	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.350</u>	<u>13</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>363.599</u></b>	<b><u>762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.402	30
Varebeholdninger i alt	<u>156.402</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.078	185
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.202	0
Andre tilgodehavender	55.751	53
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>163.031</u>	<u>248</u>
Likvide beholdninger	<u>620.937</u>	<u>1.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>940.370</u></b>	<b><u>1.399</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.303.969</u></b>	<b><u>2.161</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-202.367	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-77.367</b>	<b>239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.981	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.236.231	1.331
Selskabsskat	0	49
Anden gæld	130.124	528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.381.336	1.922
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.381.336</b>	<b>1.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.303.969</b>	<b>2.161</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	114.012	239.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.379	-316.379
	<b>125.000</b>	<b>-202.367</b>	<b>-77.367</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>          1          </u>	<u>          1          </u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.649	51
Andre finansielle omkostninger	<u>          6.617          </u>	<u>          7          </u>
	<u>          <b>54.266</b>          </u>	<u>          <b>58</b>          </u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		
